
Spotkanie w Ratuszu z okazji XX-lecia SEiRP

W dniu 26 lutego 2010 roku na zaproszenie Prezydenta Miasta Rzeszowa Tadeusza Ferenca,
60-osobowa delegacja podkarpackiego Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policyjnych
gościła w rzeszowskim Ratuszu. Okazją do zaproszenia i spotkania z włodarzami miasta stała
się XX rocznica powstania naszego Stowarzyszenia. Na czele naszej delegacji stali Prezes
Zarządu Głównego SEiRP kol. Zdzisław Czarnecki oraz Prezes Zarządu Wojewódzkiego kol.
Wiktor Kowal - ze strony gospodarzy obok Prezydenta Tadeusza Ferenca obecni byli, poseł
SLD Tomasz Kamiński i Przewodniczący Rady Miasta Rzeszowa Konrad Fijołek.

  

Po przywitaniu przybyłych gości, Prezydent podkreślił rolę i wkład naszego Stowarzyszenia, jak
i indywidualnego jej członków w rozwój miasta na przestrzeni kilku ostatnich dziesięcioleci,
wskazując imiennie wiele naszych koleżanek i kolegów czynnie uczestniczących w życiu
miasta. Następnie Przewodniczący Rady Miasta Rzeszowa Konrad Fijołek przedstawił
prezentację multimedialną prezentującą bogaty dorobek władz samorządowych we
wszechstronnym rozwoju naszego miasta. Przedstawił również strategię działania na najbliższe
lata.

  

  

Spotkanie było również okazją do wyróżnienia odznakami Stowarzyszenia zarówno Prezydenta
Tadeusza Ferenca, jak też Tomasza Kamińskiego i Konrada Fijołka, za pomoc i wspieranie
działalności Stowarzyszenia - w imieniu zaproszonych prezes Wiktor Kowal przekazał na ręce
Prezydenta Tadeusza Ferenca list - apel deklarujący poparcie jego kandydatury w ubieganiu się
o ponowną reelekcje na urząd Prezydenta Miasta.
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Następnie głos zabierali zaproszeni goście - członkowie Stowarzyszenia,  były wspomnienia,
przywoływano wesołe chwile, były również głosy niepokoju o przyszłość, o negatywne, wręcz
wrogie zamiary rządzących w stosunku do naszego środowiska.

  

Była również chwila poezji - nasza poetka Jadwiga Kupiszewska recytowała fragmenty wierszy
ze swojego najnowszego tomiku pt. "Nasza Bernardyńska", który to tomik, wraz z dedykacją
podarowała Prezydentowi Tadeuszowi Ferencowi.

  

  

Przy kawie, ciastkach i owocach miło upłynął czas - do zobaczenia na XXV-leciu.

  

  

Reportaż fotograficzny ze spotkania
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